INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 , - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23492.001105/2023-91
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Ubajara

A Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº 3232/GAB-

UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 04 DE MAIO DE 2023 informa que não houve pedido de recurso contra os
candidatos escritos. Desta forma, estão homologadas as seguintes inscrições:

CANDIDATO(A) SIAPE RESULTADO
Estevão Bombonato Pereira 1175510 DEFERIDO
Jessen Violene de Macedo Santos 2405860 DEFERIDO
Marcelo de Castro Soares 3121380 DEFERIDO
Tayane de Lima Santos 3121427 DEFERIDO

Nada mais tendo a declarar, certifico e dou fé.

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA MENDONÇA
Presidente da Junta Eleitoral

RENAN GOMES REBOUÇAS

Secretário(a) da Junta Eleitoral

FREDERICO DE OLIVEIRA TOSCANO
Membro da Junta Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Maria da Conceicao de Souza Mendonca,
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/05/2023, às 16:58, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Renan Gomes Reboucas , Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/05/2023, às 17:12, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4948888
e o código CRC 642B8B63.

Termo de Homologação PROFESSORES-UBA 4948888         SEI 23492.001105/2023-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23492.001105/2023-91 4948888v3

Termo de Homologação PROFESSORES-UBA 4948888         SEI 23492.001105/2023-91 / pg. 2

	Termo de Homologação PROFESSORES-UBA 4948888